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Video: добавляем, убираем, переставляем странички в PDF документе 2024, Marts
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Behovet for at redigere PDF-filer opstår ikke ofte, men det er normalt overraskende. Redigering af programmer hjælper dig med at redigere bogmærker, tekst, kommentarer, lave en indskrift, vælge eller klippe et fragment ud, tilføje et billede og også udføre andre handlinger med et PDF-dokument.












Særlige programmer hjælper dig med at redigere et PDF-dokument



Er det nødvendigt

	Et af programmerne: Adobe Acrobat Pro, VeryPDF PDF Editor, Jaws PDF Editor, Foxit PDF Editor eller et lignende program.
	Du kan downloade programmerne på et af de officielle websteder: www.adobe.com, www.verypdf.com, www.jawspdf.com, www.foxitsoftware.com og andre.




Instruktioner

Trin 1

Alle programmer har en lignende grænseflade, så lad os se på de grundlæggende principper for redigering ved hjælp af Foxit PDF Editor-programmet som et eksempel.

Trin 2

Kør programmet, og åbn PDF-filen ved hjælp af menuen Filer - Åbn. Efter tilføjelse af et PDF-dokument ændres programgrænsefladen, navigationsmenuen og hovedværktøjslinjen vises. I denne tilstand kan du tilføje en ny side, redigere bogmærker, tekst, tilføje et nyt billede osv.












Sådan redigeres et pdf-dokument

Trin 3

Dobbeltklik på dokumentsiden åbner en billedredigeringstilstand, der ligner Photoshop-grænsefladen. I denne tilstand kan du redigere et PDF-dokument ligesom ethvert foto i Photoshop. På værktøjslinjen kan du finde grundlæggende værktøjer til at arbejde med et vektorbillede. Du kan vende tilbage til hovedprogramvinduet ved at klikke på knappen Gem og luk billededitor i menuen.




Sådan redigeres et pdf-dokument

Trin 4

Du kan gemme det opnåede resultat som i ethvert andet program ved at trykke på Ctrl + S-tasterne eller ved at vælge File - Save as fra menuen.














Anbefalede:


Sådan Tages Og Redigeres Et Skærmbillede




Et screenshot er et softwarebillede af monitorskærmen. Med dens hjælp kan du optage meddelelser om computerfejl, klippe en ramme ud af en film eller få et øjeblikkeligt billede af din samtalepartner under en Skype-samtale. Windows standardværktøjer Du kan tage og redigere et screenshot ved hjælp af en kombination af 2 taster og den indbyggede grafiske editor Paint

Sådan Redigeres Tekst I Photoshop



Selvom Photoshop primært er beregnet til behandling af bitmaps, har den mange funktioner til oprettelse og manipulation af små stykker tekst. Du kan oprette en billedtekst eller overskrift, inkludere en tekstblok i billedet, anvende forskellige effekter og deformationer på teksten og ændre billedtekstens stil eller redigere dens indhold

Sådan Redigeres Windows 7-registreringsdatabasen



Nogle indstillinger i Windows 7-operativsystemet kan ikke justeres via personaliseringsapplet. Og som et ekstra program til at foretage systemindstillinger, kan du bruge Regedit-værktøjet (registreringseditor). Er det nødvendigt Regedit-software

Sådan Redigeres En Pdf-fil



De fleste af de dokumenter, der i øjeblikket distribueres over internettet, er pdf-dokumenter. De er baseret på en fil, der ikke kun indeholder tekst, men også grafik. Dette filformat anerkendes som universelt: det ser det samme ud uanset operativsystemversion og computerplatform

Sådan Redigeres Pdf-format



PDF-filformatet er meget udbredt i dag. Dette format kombinerer både tekst og grafik. Dokumentets pdf-format kan bruges til forskellige formål, for eksempel til at oprette præsentationer. Men i modsætning til testfilerne er det lidt sværere at redigere pdf-formatet
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Sådan Genstarter Du Blæksprutte
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Sådan ændres Kaldenavn

2024







	









Sådan Oprettes Dit Eget Domæne

2024





















Bedste anmeldelser for måned


	



Sådan Fortrylles Genstande I Minecraft







	



Sådan Fortrylles Våben I Skyrim







	



Sådan Downloades Et Spil Til Din Computer







	



Sådan Bygger Du En Portal I Minecraft







	



Sådan ændres Chatfarven







	



Sådan Laver Du Papir I Minecraft







	



Hvordan Man Laver En Bog I Minecraft







	



Sådan Dyrkes Sukkerrør I Minecraft







	



Sådan Tildeles RAM Til Java







	



Sådan Tildeles Hukommelse Til Et Grafikkort







	



Sådan øges Størrelsen På Den Virtuelle Hukommelse







	



Sådan Pumpes Hurtigt Alkymi I Skyrim







	



Sådan Brænder Du Et Diskbillede Til Ultraiso







	



Sådan Brænder Du Et Spil Til En Virtuel Disk







	



Hvordan Man Besejrer Ancano I Skyrim






















Top artikler


	









Sådan Gendannes Cd-rom

2024







	









Sådan Oprettes En Kompileret Fil

2024







	









Sådan Starter Du Kompilatoren

2024
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Sådan Fjernes En Gammel Kerne

Et godt træk ved operativsystemer i Linux-familien er evnen til at ændre dem fleksibelt. Så hvis det ønskes, kan brugeren installere en nyere kerne. I dette tilfælde er det muligt at starte med kernen i den tidligere version. Efter bekræftelse af, at systemet er stabilt, er det dog fornuftigt at fjerne den gamle kerne







	



Sådan Fjernes Linux-operativsystemet

Linux-operativsystemet kan endnu ikke konkurrere i popularitet med Windows. Mange brugere installerer det bare for nysgerrighed og ønsker efter et stykke tid at vende tilbage til det gamle operativsystem igen. Grundlæggende er hovedårsagen til at opgive Linux ulejligheden ved at installere programmer







	



Sådan åbnes Porte På Ekstern Ip

Eksterne IP-adresser bruges, når du har brug for at oprette en ekstern computeradgang, VPN-forbindelse eller hjemmeserver. Fremgangsmåden til åbning af de nødvendige porte er en standardhandling, der udføres i Windows Firewall-indstillinger







	



Sådan åbnes En Port Via Windows Firewall

Windows Firewall er et indbygget værktøj i dette operativsystem, der kontrollerer data, der indtastes via det lokale netværk og internettet. For at køre programmer installeret på din computer skal du muligvis åbne en port. Instruktioner Trin 1 Hvis din computer kører Windows XP, skal du dobbeltklikke på ikonet i Kontrolpanel for at åbne Windows Firewall-tjenesten







	



Sådan Afblokeres En Port

Udviklingen af internetteknologier i dag gør det let at kommunikere, arbejde og spille over netværket med enhver indbygger på planeten. For at gøre dette skal computeren have en aktiv internetforbindelse, som er angivet, herunder gennem specielle porte




















Ekspertudtalelse.


	



Sådan Kontrolleres Et Program For Vira

Hvis uforståelige fænomener vises i din computers arbejde - hyppige fejl, for langsomt arbejde, frysning, filkorruption og et pludseligt fald i ledig plads på harddisken, er det tid for dig at kontrollere operativsystemet for vira. For at gøre dette skal du have et effektivt antivirusprogram







	



Sådan Gendannes Slettet Videofil

Sletning af filer fra din harddisk er en reversibel proces. De fleste af de slettede data kan gendannes. For at gøre dette skal du bruge specielle programmer og følge nogle regler. Nødvendig - Let opsving. Instruktioner Trin 1 Efter sletning af nødvendige data må du aldrig udføre nogen handlinger på harddisken







	



Hvordan Man Laver Lyn I Photoshop

Hvis du vil lave en tordenvejrscollage, har du brug for et lynbillede. Du kan søge efter et foto på Internettet, eller du kan prøve at skildre lyn ved hjælp af Adobe Photoshop. Instruktioner Trin 1 Åbn et billede med en overskyet himmel







	



Sådan Slipper Du Af Med Bannere, Der Kræver, At Du Sender SMS

En bestemt type virusprogram får adware til at vises på skrivebordet. Efter at have sendt en SMS-besked til det angivne nummer modtager du naturligvis ikke en banner-deaktiveringskode. Du kan fjerne dette vindue ved hjælp af specielle hjælpeprogrammer







	



Sådan Tilsluttes En Blæser Til En Strømforsyning

Der er tidspunkter, hvor blæseren holder op med at dreje og køle strømforsyningskomponenterne. I dette tilfælde er det slet ikke nødvendigt at købe en ny strømforsyning. Den gamle ventilator skal udskiftes. Ved at udskifte køleren til strømforsyningsenheden kan du forlænge enhedens levetid betydeligt og spare på at købe en ny
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Sådan Startes Harddiske Op

For Linux-brugere er det undertiden bare nødvendigt at køre Microsoft Office-programmet. Men af hensyn til flere tilfælde giver det ingen mening at installere det. Det er en anden sag, hvis din computer har to af de mest almindelige operativsystemer:







	



Sådan Tilsluttes En Fjerncomputer

Hvis du har brug for at etablere fjernadgang til en anden computer, er det meget muligt, selvom de to pc'er, du har brug for, er geografisk placeret forskellige steder. Brug et specielt program til dette formål. Sådan gør du det. Er det nødvendigt For at oprette en fjernforbindelse med en anden pc har du brug for TeamViewer-programmet, id for den anden computer, og hvis dette ikke er din maskine, samtykke fra dens ejer







	



Sådan Nulstilles Asus Zenbook Til Fabriksindstillinger

Selv de dyreste og kraftigste bærbare computere kan begynde at fungere dårligt, de kan vise forskellige irriterende annoncer, nye applikationer, der er installeret alene og andre grimme vira. I et sådant tilfælde er en af de nemmeste løsninger at bringe din bærbare computer tilbage til fabriksindstillingerne







	



Sådan Gendannes Data Fra En Disk

Én skødesløs bevægelse af musen - og du slettet ved et uheld de nødvendige data fra din pc. Det er en skam, men ikke "fatalt", slettede data kan "genanimeres". Du kan gendanne data ved et uheld slettet fra disken ved hjælp af et specielt program







	



Sådan Installeres Compileren

Du kan programmere på java-sproget i en almindelig notesblok. Sandt nok vil der ikke være nogen antydninger af miljøet om fejl eller klassearv, der vil ikke være nogen smuk og praktisk fremhævning af koden. Derudover skal du have kompileren, der følger med Java Development Kit, for at kompilere den kode, du skriver
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